
Zarządzenie Nr 24/II/2012 
 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 11 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. strategii rozwoju Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia 
 

Na podstawie § 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
§ 1 

1.  Na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie Powołuje się Komisję 
 ds. Strategii Rozwoju Wydziału, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący - dr Piotr Inerowicz; 
2) Członkowie: 

- prof. nadzw. dr hab. Stefana Bosiacki; 
- prof. nadzw. dr hab. Jacek Lewandowski; 
- prof. dr hab. Bogusław Marecki; 
- Urszula Pawlińska; 
- Mateusz Kwiatkowski 

2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie koncepcji strategii rozwoju Kultury Fizycznej i Ochrony       
Zdrowia PWSZ w Koninie. 

 
§ 2 

1.   Pracą Zespołu kieruje przewodniczący, który m. in.: 
1) wyznacza zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 
2) organizuje posiedzenia robocze związane z realizacją zadań komisji; 
3) wyznacza osobę właściwą do zapewnienia obsługi kancelaryjno-technicznej; 
4) wyznacza przewodniczącego zespołu. 

2. Przewodniczący może, w ramach Komisji, powołać zespoły do realizacji określonego zadania  
      lub obszaru spraw. W skład zespołu mogą wchodzić osoby spoza Komisji, zatrudnione na Wydziale. 
3.   Ustalenia Komisji zapadają w drodze głosowania. 
4.   Komisja swoje posiedzenia może odbywać korespondencyjnie, z wykorzystaniem systemu 
      komunikacji elektronicznej (internetowej). 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                           Dziekan 

                           Wydziału Kultury Fizycznej  
                                                                                                      i Ochrony Zdrowia w Koninie 

 
                                                                                                              /-/ dr Piotr Inerowicz 


